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У К Р А Ї Н А 
Р А Х І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Р А Х І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  
З А К А Р П А Т С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
___ сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від _________ 2021  року  								№___
м. Рахів

[bookmark: _GoBack]Про затвердження фінансового плану
Комунального некомерційного підприємства
«Рахівська районна лікарня» Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області
на ІІ-ІV квартал 2021 року

	Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Рахівська районна лікарня» Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області щодо затвердження фінансового плану підприємства на 2021 рік від 21.04.2021 р. №311/06-6, відповідно до наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки» Статуту комунального некомерційного підприємства «Рахівська районна лікарня» Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи надані показники на 2021 рік, Рахівська міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства «Рахівська районна лікарня» Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області на ІІ-ІV квартал 2021 рік (додається).
2. Комунальному некомерційному підприємству «Рахівська районна лікарня» Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області (Симулик В.К.) надавати до Рахівської міської ради щоквартально звіт про виконання фінансового плану з пояснюючою запискою з урахуванням господарської діяльності та розвитку підприємства за звітний період.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з соціально-економічного, культурного розвитку, освіти, охорони здоров’я і спорту, соціального захисту населення, депутатської етики та регламенту. 

Міський голова                                                                          В.МЕДВІДЬ
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___-ої сесії 8-го скликання                                                                                                 від ___.2021 р. №___





ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА
на ІІ-ІV квартал 2021 року

	Підприємство
	Комунальне некомерційне підприємство «Рахівська районна лікарня» 
Рахівської міської ради
	Коди
	
	

	Орган управління
	Рахівська міська рада
	За ЄДРПОУ
	01992624
	
	

	Галузь
	Охорона здоров'я
	За СПОДУ
	 
	
	

	Вид економічної діяльності
	Спеціалізована медична практика
	За ЗКНГ
	 
	
	

	Місцезнаходження   
	вулиця Карпатська, буд.1, м. Рахів, Закарпатська обл.., 90600
	За КВЕД
	86.22
	
	

	Телефон
	(031-32) 2-52-35
	 
	 
	
	

	Керівник
	Симулик Володимир Корнелійович
	 
	 
	
	



одиниці виміру: тис. грн.

	Очікувані ДОХОДИ  на ІІ-ІV квартали  2021 року
	Разом  на 2021 рік
	 

	
	
	ІІ
	ІІІ
	ІV

	Кошти отримані за медичні послуги  НСЗУ
	58 946,80
	19 428,90
	19 439,00
	20 078,90

	Кошти отримані за медичні послуги  НСЗУ на лікування захворювання на COVID-19
	45 000,00
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Кошти місцевих бюджетів:
	3 963,10
	1 505,60
	887,30
	1 570,20

	Відшкодування  з місцевого бюджету на оплату  комунальних послуг та енергоносіїв
	2 970,20
	1 174,70
	556,30
	1 239,20

	Кошти місцевих бюджетів на місцеві програми
	992,90
	330,90
	331,00
	331,00

	Надходження від платних послуг - разом
	1 530,10
	510,00
	510,00
	510,10

	 в т.ч.: плата за послуги
	1 500,00
	500,00
	500,00
	500,00

	 від оренди приміщення
	30,10
	10,00
	10,00
	10,10

	благодійні внески
	 
	 
	 
	 

	Разом ДОХОДИ  загального фонду
	109 440,00
	36 444,50
	35 836,30
	37 159,20

	Інвестиційна діяльність
	0,00
	 
	 
	 

	  ДОХОДИ - УСЬОГО 
	109 440,00
	36 444,50
	35 836,30
	37 159,20

	ВИТРАТИ
	0,00
	 
	 
	 

	Поточні видатки  Усього:
	109 440,00
	36 444,50
	35 836,30
	37 159,20

	Оплата праці
	46 978,80
	15 511,40
	15 511,50
	15 955,90

	Нарахування на оплату праці
	10 333,10
	3 412,50
	3 412,50
	3 508,10

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	705,00
	235,00
	235,00
	235,00

	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	1 160,00
	360,00
	350,00
	450,00

	Продукти харчування
	750,00
	250,00
	250,00
	250,00

	Оплата послуг (крім комунальних)
	450,00
	150,00
	150,00
	150,00

	Видатки на відрядження
	100,00
	20,00
	40,00
	40,00

	Виплата пенсій і допомоги
	212,90
	70,90
	71,00
	71,00

	Інші виплати населенню
	780,00
	260,00
	260,00
	260,00

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	2 970,20
	1 174,70
	556,30
	1 239,20

	Кошти отримані за медичні послуги  НСЗУ на лікування захворювання на COVID-19
	45 000,00
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Капітальні видатки
	0,00
	 
	 
	 

	Придбання обладнання і предметів дострокового користування
	 
	 
	 
	 

	Капітальний ремонт
	 
	 
	 
	 

	ВИТРАТИ - УСЬОГО
	109 440,00
	36 444,50
	35 836,30
	37 159,20




Секретар ради								Д.БРЕХЛІЧУК
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